Hélio A 	Rib
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. 0  1167 Centro - PABX (19)
38857700

CEP.; 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO no. 	/2017

A Mesa da Câmara Municipal
requer, nos termos regimentais, após ouvida
a Casa, nos termos do artigo 41 e seus
parágrafos 5'5 1°  e 2' do Regimento Interno,
autorização para a realização de sessão
solene às 08:30h, no dia 09 de dezembro de
2017 (sábado), para entrega dos Títulos
Honoríficos: 	"Cidadão 	Indaiatubano",
"Cidadão Benemérito" e "Esportista do Ano",
conforme cópia do convite anexa, em local
diverso, ou seja, no centro Integrado de
Apoio à Educação -CIAEI, sito à Av. Eng.
Fábio Roberto Barnabé, no. 3665 - Jardim
Regina, nesta cidade de Indaiatuba/SP, em
conjunto com sessão solene promovida pela
Prefeitura Municipal de Indaiatuba.

Sala das Sessões, 29 de
novembro de 2017.

Edvald 	 ia
Vice Presidente

), 	\
Luiz ,CarloS Chiaparine
Primeiro Secretário

Silene Si vana Carvalini
Segundo Secretário

PROT-CMI 1067/2017
01/12/2017 - 14:01

PROT-CMI 1067/2017
01/12/2017 - 14:01
REQ 57/2017

Câmara de Iiufaiatu6a, através de seu Presidente, o vereador Yfério iltves Meiro
e demais vereadores que compõem esta Casa, tem a honra de coniticiá-fo, juntamente
com sua famila, a participar da Sessão Sofene de entrega dos Titufos llonorfficos:

"Cidadão Indaiatubano", "Cidadão Benemérito" e "Esportista do _Ano".

Dia: 09 de (Dezembro de 2017 (sábado)
Jforário: 8h30

Locaf (MEI - Centro Integrado de Apoio à Educação
flv. Eng. Fábio Roberto Barnabé, 3665 - Jardim Regina, Indaiatuba —SP

Indaiatuba, (Dezembro de 2017

Yfélio Wibeiro
Presidente da Câmara

Título Honorífico "Cidadão 9ndaiatubano"

Pedro Moreira de Souza (Helio Alves Ribeiro)
José Pellegrino Neto (Edvaldo Bertipaglia)
Giuseppe Mirone (Adeilson Pereira da Silva)

António Spósito (Jorge Luis Lepinsk)
Maria Nogueira de Oliveira Lima (Silene Silvana Carvalini)

Makoto Anbe (Célia Massao Kanesaki)
Eduardo dos Santos (João de Souza Neto)
Edmir Deberaldini (Luiz Carlos Chiaparine)

Bruno Arevalo Ganem (Alexandre Carlos Peres)
Jorge Ribeiro da Silva Júnior (Luiz Alberto Pereira)

Título Honorífico Cidadão nenemérito "Dr. Caio da Costa Sampaio"
Caio Antonio do Amaral Sampaio (Alexandre Carlos Peres)

Carlos Pignatelli (Edva ido Bertipaglia)

Título Honorífico "Esportista do uno"
Marcelo Crhis Correa (Silene Silvana Carvalini e demais vereadores)

PROT-CMI 1067/2017
01/12/2017 - 14:01

PROT-CMI 1067/2017
01/12/2017 - 14:01
REQ 57/2017